



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the approval of the Members of the Company is being sought through E-voting :

Resolution - Approval for Material Related Party Transaction - Disinvestment of entire stake held in M/s. Delphi-TVS Technologies Limited to M/s.Cheema TVS Industrial Ventures Private Limited - Ordinary Resolution.

The Company has, on **13th November 2024**, sent the Postal Ballot Notice only in electronic form, in accordance with the relaxation granted by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular No.09/2024 dated 19th September, 2024, to all the shareholders whose names appear on the Register of Members/list of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on **Friday, the 08th November 2024** and who have registered their email id with the Company/Depositories.

The Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited [CDSL], to enable the Members to cast their votes electronically.

The e-voting will **commence on Saturday, the 16th November 2024 (9:00 A.M. – IST) and end on Sunday, the 15th December 2024 (5:00 P.M. – IST)**. The e-voting facility shall not be allowed beyond the said date.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri T K Bhaskar, Partner, H&B Partners, Advocates, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (E-Voting) process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company. The same is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com till **Sunday, the 15th December 2024**.

Members whose email addresses are not registered, are requested to register their e-mail addresses with the respective depository participants and members holding shares in physical mode are requested to register their e-mail addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, viz. Cameo Corporate Services Limited by email to nagaraj@cameoindia.com.

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

Further details are available on the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).

Chennai
13th November 2024

By Order of the Board
S. Kalyanaraman
Secretary & Compliance Officer

Sundaram Finance Holdings Limited

CIN: L65100TN1993PLC025996
Regd. Office: 21, Patullus Road, Chennai 600 002
Tel: 044 2888 1311

Email: investorservices@sundaramholdings.in www.sundaramholdings.in

**Notice under**

NOTICE is in Housing Finance their loan to H per the guide the immovab details of the date are also informed that initiated action Reconstructio SARFAESI A, their names w of the power SARFAESI A public in gen

**Branch: Vell
Latheef, R,
Vaniyambac
TN/VLR/AM
Outstanding
Description
of Plot No.22
- E, Block No
sq.ft of land -
Division New
Registration
Abdul Munad
North - Stree
the Northern
the Western**

If the said B
against the e
entirely at the
are prohibitec
assets, wheth
person who c
there under, e

**Date: 14.11.2
Place: Vello**

**Contact No:
CF**

D

the
d in
ed a
eon
iven
rein
The
erty

ion
24

icer
Ltd



GOVERNMENT OF TAMILNADU
PUBLIC WORKS DEPARTMENT



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

பொது அறிவிப்பு

இதனால் நிறுவனத்தின் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், 2013, ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110ம் பிரிவு, 2014 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதி பிரிவு 22 மற்றும் 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிறுத்தனைகள்) விதிகளின் கீழ், அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதலை, மின்னஞ்சல் வாக்கு மூலமாக நிறுவனம் பெற உள்ளது.

தீர்மானம் - M/s. டெல்பி டி.என்.எஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் பங்குகளை M/s. சீமா டி.என்.எஸ் இண்டஸ்ட்ரியல் வெண்டியூர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டுக்கு பங்கு விற்பனை செய்வதற்கான பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலை பெற - சாதாரணத் தீர்மானம்.

வெள்ளிக்கிழமை, 08 நவம்பர் 2024 அன்று நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎஸ்) / சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எஸ்) ஆகியவற்றிடமிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர்கள் பதிவேடு /நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 19 செப்டெம்பர் 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.09/2024படி கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வழங்கப்பட்ட தளவுகளுக்கு இணங்க மின்னணு வடிவத்தில் மட்டுமே அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை கம்பெனி 13 நவம்பர் 2024 அனுப்பி உள்ளது.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் பதிவு செய்ய சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எஸ்) மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 16 நவம்பர் 2024 (காலை 9.00 மணி - இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை, 15 டிசம்பர் 2024 (மாலை 5.00 மணி - இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. குறிப்பிட்ட தேதிக்கு பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அஞ்சல் வாக்கு நடவடிக்கை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக திரு. டி.கே. பாஸ்கர், பார்ட்னர், H&B பார்ட்னர்ஸ், வழக்கறிஞர்கள், சென்னை அவர்களை ஆய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் இருக்கும் அதே அறிவிப்பு சிடிஎஸ்எஸ் வலைத்தளம் www.evotingindia.comல் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 15 டிசம்பர் 2024 வரை இருக்கும்.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் இ-மெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்யாதவர்கள், தங்கள் இ-மெயில் முகவரிகளை அதற்கான டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்ய வேண்டும் மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற ஏஜெண்ட் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்கு investor@cameindia.com அனுப்ப வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு படிவம் மற்றும் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை திரு. ராகேஷ் தல்வி, மேலாளர், (CDSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A விங்க், 25வது மாடி, மாரத்தான் ப்யூச்சர்ஸ், மப்தலால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது 022-23058542 / 43 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தெரிவிக்கலாம்.

மேலும் விவரங்கள் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் வலைத்தளத்திலும் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் (www.sundaramholdings.in) கிடைக்கின்றன.

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
S. கல்யாணராமன்
செயலாளர் மற்றும் கம்பனையன்ஸ் அதிகாரி
சென்னை
நவம்பர் 13, 2024

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996
பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் ரோடு, சென்னை 600 002
தொ.பே.: 044 2888 1311
ஈமெயில்: investorservices@sundaramholdings.in www.sundaramholdings.in